1

CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO - MG

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 01/2017

E CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 15/2017

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 13/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2017

CONTRATANTE: CÂMARA DE SACRAMENTO-MG; CONTRATADA: SUPERMERCADO MAISA

LTDA, - EPP; DO OBJETO: Tem como objeto o Registro de Preços para a

eventual contratação de empresa para fornecimento de produtos de gêneros

alimentícios, materiais de limpeza, copa e cozinha e elétrico/eletrônico,

para dotar a despensa da Secretaria, dos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27,

28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 39, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50,

51, 52, 53, 54, 56, 58, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71,72,

73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91,

92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106 e 107,

conforme especificações e quantidades constantes na ata da sessão pública

realizada no dia 20 de junho de 2017, no valor total de R$ 48.433,76,

(quarenta e oito mil, quatrocentos e trinta e três reais e setenta e seis

centavos), que segue anexo. DA VIGÊNCIA: 12 meses a partir de sua

assinatura. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33903000000 – Material de consumo e

subelementos: Gêneros alimentícios: 33903007000; Materiais de limpeza:

33903022000; Copa e cozinha: 33903021000; e Elétrico/eletrônico:

33903026000, constante da Lei Orçamentária nº. 1.480 de 02 de dezembro de

2016.

Sacramento-MG., aos 26 de junho de 2017.

Câmara Municipal de Sacramento - MG

Presidente Dr. Pedro Teodoro Rodrigues de Resende

Contratante